
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 19:50:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5093

UCHWAŁA NR IX/59/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR IX/59/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie
umorzenia postępowania skargowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tj. z 2018r poz.994 ze
zm./oraz  art.105 § 2 i art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku-Kodeks Postępowania Administracyjnego /tj.
z 2018 roku,poz.2096 ze zm./-Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje :
§  1.  Umarza  się  postępowanie  skargowe  z  uwagi  na  wycofanie  skargi  z  dnia   4  lutego  2019  roku  Nr
Org.I.1510.19.2019  złożonej przez Panią  B.K. na  Burmistrza Miasta i Gminy Żarki.
§ 2. Uzasadnienie podjętej uchwały zawiera załącznik nr 1,stanowiący jej integralną część.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5093

